
Zestaw pytań nr 1 

 

Do Zamawiającego w dniu 17.04.2025 r. wpłynęły pytania o następującej treści:  

Pytania dotyczące części nr 1 – Dostawa niszczarek do 35 Wojskowego Oddziału Gospodarczego 

Rząska, ul. Krakowska 1 (Sekcja Infrastruktury) – Sprzęt do niszczenia dokumentów niejawnych i 

elektronicznych nośników informacji. 

 

Czy w pozycjach : 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, i 8 wyrażają Państwo zgodę na zaproponowanie niszczarek z 

obudową metalową lub z płyty meblowej lub z tworzywa sztucznego wyposażonych w metalowy stelaż 

z wymiennymi workami na ścinki? 

Uzasadnienie 

Zaproponowane rozwiązanie w znaczący sposób ułatwia transport ścinek do utylizacji i znacząco 

może wpłynąć na wartość złożonej oferty. 

 

Czy w pozycji 9, wyrażają Państwo zgodę na zaoferowanie oleju do niszczarek o pojemności 450 ml? 

 

Pytania dotyczące części nr 2 – Materiały biurowe i drobny sprzętu (Sekcja Zabezpieczenia Szkolenia) 

 

W pozycji 41, Zamawiający oczekuje : 

 

41. DZIURKACZ ARCHIWIZACYJNY (4 OTWORY). Model HP4 lub równoważny. Zakres 

równoważności: 

- dziurkacz czterootworowy, 

- regulowana odległość dziurek od krawędzi papieru, 

- listwa zatrzaskowa ze standardowymi formatami papieru od B6 do A3, 

- pojemnik na ścinki, 

- dziurkowanie min. 300 kartek (papier min. 70 g/m²). SZT 0 

 

Czy zapotrzebowanie „0” jest prawidłowe ? 

 

Pytania dotyczące części nr 1 – Dostawa niszczarek do 35 Wojskowego Oddziału Gospodarczego 

Rząska, ul. Krakowska 1 (Sekcja Infrastruktury) – Sprzęt do niszczenia dokumentów niejawnych                               

i elektronicznych nośników informacji. 

Odpowiedź na pytanie do części 1: 

Ad. 1 Zamawiający nie zmienia zapisu dotyczącego pojemnika na ścinki.  

Ad. 2 Zamawiający nie zmienia zapisu dotyczącego pojemności butelki na olej.  

 

Pytania dotyczące części nr 2 – Materiały biurowe i drobny sprzętu (Sekcja Zabezpieczenia Szkolenia) 

Odpowiedź na pytanie do części 2: 

Ad. 3 Zamawiający nie wymaga wyceny pozycji 41, zapotrzebowanie „0” jest prawidłowe. 

 

Odpowiedzi nie wpływają na zmianę treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.  



 


